
Na podlagi 110. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) ter 8. in 34. člena 
Statuta Občine Sevnica (Uradni list RS, št. 46/15 – UPB, 17/17 in 44/18), je župan Občine 
Sevnica dne 25.5.2021 sprejel 
 
 

S K L E P 
 

o spremembi Sklepa o postopku priprave Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za večstanovanjsko gradnjo ob Planinski cesti 

 
 
 

1. člen 
 

 Spremeni se prva alineja 8. člena Sklepa o postopku priprave Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za večstanovanjsko gradnjo ob Planinski cesti (Uradni list RS, št. 145/20), 
tako da se glasi: 
 »pobudnik in investitor: Gradbeništvo Gerzina, Albin Gerzina s.p., Gorjane 10a, 3257 
Podsreda;«. 
 

2. člen 
 
 Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan 
po objavi. 
 
 
Številka: 3505-0002/2020 
Sevnica, dne: 25. maja 2021 
 
 
 

                                                                          Župan 
                                                                         Občine Sevnica 

                                                                            Srečko OCVIRK l.r.  


